
Zarządzenie Nr 5 /2022 

Starosty Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 07.02.2022 r. 

 
    
w sprawie przygotowania Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2026 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku 
(Dz.U. 2020 poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834) i z art. 6 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 2021 poz. 1249) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się zespół ds. przygotowania Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2026. 
 

§ 2 
1. W skład zespołu wchodzą: 

1) Paweł Perkowski – przewodniczący zespołu, 
2) Edyta Ucińska – zastępca przewodniczącego, 
3) Marzena Sala– członek zespołu. 
 

 
2. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności Zastępca. 
 

§ 3 
 

1. Przedmiotem działania zespołu jest przygotowanie Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2026. 
 
 
2. Celem przygotowania programu zespół może zasięgać opinii i informacji od innych organów 
i komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Skarżysku- Kamiennej. 
 
3. Do prac zespołu mogą być zaproszone inne osoby. 
 

§ 4 
 

Prace nad programem winny zakończyć się do 15 marca 2022 roku. 
 

§ 5 
 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia przez Radę Powiatu uchwały w sprawie Powiatowego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 
– 2026. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


